
07.12.2020 2
akce:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

Vícepráce: bez DPH 49 874,20 Kč
21%DPH 10 473,58 Kč

celkem 60 347,78 Kč
Méněpráce: bez DPH -38 561,40 Kč

21%DPH -8 097,89 Kč
celkem -46 659,29 Kč

Celkem: bez DPH 11 312,80 Kč
21%DPH 2 375,69 Kč

celkem 13 688,49 Kč

NE, dojde pouze k úpravě harmonogramu prováděných prací bez dopadu na finální termín dokončení akce.

ANO

soupis prací
zhotovitel: Podpis
Jméno: XXX
Funkce: Jednatel Datum 07.12.2020
vyjádření TDS: Podpis
Jméno: XXX
Funkce: Tepis s.r.o., jednatel Datum 07.12.2020
vyjádření AD: Podpis
Jméno: XXX
Funkce: Projektant Datum 07.12.2020
vyjádření objednatele: Podpis
Jméno: XXX
Funkce: investiční technik Datum 07.12.2020

vliv na změnu PD :

přílohy :

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:

vliv na termín dokončení:

ZMĚNOVÝ   LIST

Úprava dimenze kabelů, doplnění vpusti.

Úprava kabelů.

Úprava řešení je nezbytná pro funkční dokončení realizované stavby. 

Při realizaci a stanovení skutečné délky přívodních kabelů k zemním boxům RZZ 3,4,7,8 bylo navrženo snížení původně 
uvažového průřezu kabelu CYKY-J 5x16 RE na CYKY-J  5x6 RE.
Při realizaci dláždění u západního okraje nádvoří a stanovení skutečného stavu spádování odvodňovacího žlabu byla v místě 
dešťového svodu D4, pro zajištění bezpečného odvodu dešťových vod, osazena dvorní vpust. 

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce
SML 291/011/2020
Národní zemědělské muzeum, s. p. o.
STAVITELTSVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.



Změnový list č. 2
Akce: NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební práce
Datum: 07.12.2020

Změnový list - VÍCEPRÁCE

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

49 874,20
Záměna kabelu 24 974,20 Kč

CYKY 5Cx6 m 193,00 129,40 24 974,20 Kč

Dolpnění vpusti 24 900,00 Kč

5 831350111RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 110 mm,  hloubka do 1 m m 5,00 2150,00 10 750,00 Kč

3 or.cena.1 
Vpusť dvorní velkokapacitní (vhodný typ např. HL 605.1) s pevnou klapkou, litinovou mříží  - B125, 
odkalovací koš ( 4,2 l/s) + MTZ

ks 1,00 14150,00 14 150,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - MÉNĚPRÁCE

pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena Celkem

-38 561,40
Záměna kabelu -38 561,40 Kč

32 pol27 CYKY -J 5x16 RE m -193,00 199,80 Kč -38 561,40 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Změnový list - celkem Celkem rozdíl

11 312,80 Kč


